
Stránka 1 z 2

Smlouva o dílo č.23038ih
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY
A. MULTITONE CZ spol. s r.o.

Sídlo: K Brusce 281/9, Praha 6, 160 00
Kontaktní adresa: Jinonická 80, Praha 5, 158 00
IČO: 62581520
DIČ: CZ62581520

Zastoupená Ing. Ivo Hospodkou, jednatelem společnosti
(„zhotovitel“)

a

B. Domov pro seniory Hostim, příspěvková organizace
Sídlo: Hostim 1, 671 54
IČO: 45671761
Zastoupená: Mgr. et Mgr. Jindřichem Formánkem, ředitelem
(„objednatel“)

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ
2.1. Zhotovitel se zavazuje provést opravu signalizačního systému D-TREX („dílo“), jejíž specifikace je uvedena v příloze č.1.

této smlouvy.

2.2. Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla, která je stanovena v článku 3 dle platebních podmínek stanovených v článku

4.

3. CENA DÍLA
3.1. Cena díla („cena díla“) je stanovena na základě velikosti díla, jehož specifikace je uvedena v příloze č.1 této smlouvy a

činí 158.205 Kč bez DPH. Cena díla včetně DPH činí 181.936 Kč.

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY
4.1. Cena díla bude uhrazena na základě faktury, která bude vystavena v den předání díla zhotovitelem objednateli.
4.2. Faktury budou obsahovat údaje v souladu s § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty („zákon o DPH“) a

§ 435 občanského zákoníku („faktura“), včetně výše ceny zvýšené o daň z přidané hodnoty.
4.3. Doba splatnosti faktury je třicet (30) dnů ode dne doručení příslušné faktury objednateli. Připadne-li termín splatnosti

na den, který není pracovním dnem, posouvá se den splatnosti na nejbližší následující pracovní den. Ke splnění dluhu
objednatele dojde připsáním částky na příslušný účet zhotovitele.

5. MÍSTO PLNĚNÍ
5.1. Dílo bude provedeno na adrese: Hostim 1, 671 54

6. TERMÍN ZHOTOVENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA
6.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo do 8 týdnů od podpisu této smlouvy. Za okamžik dokončení díla se považuje

podpis předávacího protokolu objednatelem.

7. ZÁVAZKY OBJEDNATELE, PODMIŇUJÍCÍ PLNĚNÍ ZHOTOVITELE
7.1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli v dostatečném předstihu pracoviště pro montáž bez faktických a právních

vad, které by provádění díla ztěžovaly nebo znemožňovaly.
7.2. Objednatel je na svoje náklady povinen zajistit nezbytnou součinnost vlastních pracovníků a pracovníků třetích firem,

pokud je jejich součinnost nezbytná pro provedení díla.



Stránka 2 z 2

8. SMLUVNÍ POKUTY
8.1. Pokud se zhotovitel dostane do prodlení dokončení díla, zavazuje se objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05%

z ceny díla za každý započatý den prodlení, maximálně však 10% z ceny díla.

8.2. Pokud se objednatel dostane do prodlení při úhradě faktur, uvedených v článku 4, zavazuje se uhradit zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý započatý den prodlení.

9. VLASTNICKÁ PRÁVA A ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

9.1. Vlastnická práva k dílu přechází na objednatele okamžikem úplné úhrady ceny díla, uvedené v článku 3.
9.2. Nebezpečí škody na dílu přechází na objednatele okamžikem podpisu předávacího protokolu.

10. ZÁRUKA ZA JAKOST
10.1. Zhotovitel na dílo poskytuje záruční dobu v délce 24 měsíců. Po tuto dobu se zhotovitel zavazuje, že dílo bude sloužit

ke stanovenému účelu a v případě poruchy ji na své náklady odstraní.
10.2. Záruka za jakost se nevztahuje na vady způsobené nevhodným či neodborným užíváním díla.
10.3. Záruční doba je ukončena předčasně v případě, kdy bude proveden zásah do díla jinou osobou než osobou pověřenou

zhotovitelem.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1. Objednatel je povinen zajistit a umožnit zhotoviteli přístup do všech prostor v místě plnění uvedeném v článku 5,
kde budou či jsou umístění jednotlivé komponenty díla.

11.2. Zaměstnanci zhotovitele jsou při provádění díla, jeho údržbě a servisu povinni dbát pokynů a pravidel stanovených
objednatelem pro pohyb třetích osob v místě plnění.

11.3. Zhotovitel je oprávněn požadovat úhradu svých vynaložených nákladů v případě, že při provádění záručního servisu
zjistí, že dílo bylo chybně označeno jako vadné, či závada byla způsobena neodborným zacházením.

11.4. Pro všechny soudní spory vyplývající z této smlouvy je příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 6.
11.5. Zhotovitel si vyhrazuje právo ke změně kontaktních informací uvedených v této smlouvě, o takové skutečnosti bude

neprodleně informovat objednatele.
11.6. Tato smlouva může být měněna jen písemnou formou.
11.7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.
11.8. V případě, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, ve znění pozdějších předpisů, nastává účinnost této smlouvy až jejím uveřejněním. Uveřejnění zajistí
objednatel na své náklady neprodleně po jejím uzavření.


